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Amoladora angular con freno 18,0V, 125 mm

LB 125 18.0-ECC N.° pedido 499.307

Amoladora angular con freno 18,0V, 125 mm

+ El sistema de gestién de energia (EMS) protege la maquina, prolonga su vida (til y aumenta la
eficiencia

+ Motor sin escobillas con alto rendimiento y vida dtil mas larga

+ Control por microprocesador con arranque progresivo, bloqueo de rearranque después de
interrupcién de suministro eléctrico, control de temperatura, proteccién contra sobrecarga,
control electrénico CDC con realimentacion

+ Con freno electrénico, detiene la herramienta en 3 segundos

+ Anti-retroceso, desconecta el motor al bloquearse el disco

+ Perfecta proteccion contra el polvo gracias a la metdlica rejilla de proteccidn

+ Area de empufiadura extremadamente esbelta con insertos softgrip para un manejo perfecto
+ Manejo mds ergonémico gracias a la empufiadura lateral inclinada

+ Cubierta regulable sin herramientas

+ Bloqueo de husillo

+ Sistema de baterias FLEX: funcionamiento con todas las baterias de FLEX 18,0 V. Suministrado
sin bateria, cargador

Atributos técnicos
Tension de acumulador
Capacidad de acumulador
@ méx. lija abrasiva
Revoluciones en vacio
Asiento de la herramienta

Dimensiones (L x An x Al)

Peso sin acumulador

Equipamiento basico

1 cubierta de proteccién
amolado de 125 @

1 empufiadura
1 llave de pivotes
1 brida de sujecion

1 tuerca de apriete

18V
2,5/5,0Ah
125 mm
9000 rpm
M 14

330x75x120
mm

1,85 kg

436.860

450.774
100.110
335.282
100.080
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