FLEX-Elektrowerkzeuge GmbH Bahnhofstraße 15 71711 Steinheim Tel. +49 7144 828-0 Fax +49 7144 25899 info@flex-tools.com www.flex-tools.com



## Amoladora angular con freno 18,0 V, 125 mm

## LB 125 18.0-EC C





## Amoladora angular con freno 18,0 V, 125 mm

- + El sistema de gestión de energía (EMS) protege la máquina, prolonga su vida útil y aumenta la eficiencia
- + Motor sin escobillas con alto rendimiento y vida útil más larga
- + Control por microprocesador con arranque progresivo, bloqueo de rearranque después de interrupción de suministro eléctrico, control de temperatura, protección contra sobrecarga, control electrónico CDC con realimentación
- + Con freno electrónico, detiene la herramienta en 3 segundos
- + Anti-retroceso, desconecta el motor al bloquearse el disco
- + Perfecta protección contra el polvo gracias a la metálica rejilla de protección
- + Área de empuñadura extremadamente esbelta con insertos softgrip para un manejo perfecto
- + Manejo más ergonómico gracias a la empuñadura lateral inclinada
- + Cubierta regulable sin herramientas
- + Bloqueo de husillo
- + Sistema de baterías FLEX: funcionamiento con todas las baterías de FLEX 18,0 V. Suministrado sin batería, cargador

Atributos técnicos	
Tensión de acumulador	18 V
Capacidad de acumulador	2,5 / 5,0 Ah
Ø máx. lija abrasiva	125 mm
Revoluciones en vacío	9000 rpm
Asiento de la herramienta	M 14
Dimensiones (L x An x Al)	330 x 75 x 120 mm
Peso sin acumulador	1,85 kg

Equipamiento básico	
1 cubierta de protección amolado de 125 Ø	436.860
1 empuñadura	450.774
1 llave de pivotes	100.110
1 brida de sujeción	335.282
1 tuerca de apriete	100.080